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Høring - registrering av aktivitet fra 

privatfinansiert helse- og omsorgstjeneste og 

krav til format ved avlevering 
 

Nasjonalforeningen for folkehelsen er en frivillig, humanitær organisasjon som jobber 

med folkehelse, forskning på hjerte- og karsykdommer og demens, og er en 

interesseorganisasjon for personer med demens og deres pårørende. 

 

Nasjonalforeningen for folkehelsen takker for et godt utarbeidet notat og mulighet til å gi 

innspill til høring om registrering av aktivitet fra privatfinansiert helse- og 

omsorgstjeneste og krav til format ved avlevering. Nasjonalforeningen for folkehelsen 

støtter forslaget om å registrere aktivitet fra privatfinansiert helse- og omsorgstjeneste 

slik det legges frem fra departementet.  

 

Nasjonalforeningen for folkehelsen mener en registrering av aktivitet fra privatfinansierte 

helse- og omsorgstjenester er viktig for å få riktig kunnskap om omfanget og bruk av 

helsetjenester. En fullstendig registrering vil bidra til en bedre prioritering av de 

tilgjengelige ressursene i den offentlige helse- og omsorgstjenesten, da aktivitet i de 

helprivate tjenestene ofte følges opp i det offentlige. Helse- og omsorgstjenestene i 

Norge må være basert på etterprøvbar kunnskap – og rapportering av aktivitet i de 

private helsetjenestene vil være en forutsetning for å få et presist og helhetlig bilde.  

 

Gode registre er avgjørende for god forskning. Det er et hull i dagens helseregistre at 

tjenester fra privatfinansierte tjenester ikke er omfattet. Alle som er opptatt av god 

kvalitet på tjenestene bør være opptatt av at alle tjenester registreres. 

 

Ivaretakelse personvern er godt dekket i departementets høringsnotat. 

Nasjonalforeningen for folkehelsen mener behov for et godt personvern alltid er viktig, 

men at det ikke er noen grunn til at personvern skal behandles annerledes i den private 

helse- og omsorgtjenesten enn i den offentlige.  

 

På vegne av Nasjonalforeningen for folkehelsen,  

 

 
Mina Gerhardsen 

generalsekretær 
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